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Olimp Ashwagandha 600 Sport
Edition (KSM-66) 60 kaps.

Cena 29,99 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5901330058370

Kod EAN 5901330058370

Producent Olimp

Opis produktu
Olimp Ashwagandha 600 Sport Edition zawiera KSM-66 - opatentowany ekstrakt z ashwagandhy, który wyróżnia się
najwyższą na światowym rynku koncentracją związków aktywnych!
Ashwagandha czyli Withania somnifera, nazywana zwyczajowo indiańskim żeń-szeniem czy zimową wiśnią zalicza się do
głównych ziół stosowanych w starożytnej medycynie indyjskiej (Ajurweda) i była określana jako rasayna (składnik
odmładzający), która "niszczyła starość i chorobę". Obecnie jest to uznany adaptogen, który uodparnia na stres i wpływa na
poprawę samopoczucia, ale wykazuje też pozytywny wpływ na wielu innych płaszczyznach.

Do niewątpliwych zalet suplementacji preparatem Ashwagandha 600 Sport Edition z KSM-66 zaliczyć można:

poprawę zapamiętywania, poprzez wspieranie odpowiednich funkcji układu nerwowego
lepszą odporność na poziomie komórkowym, a więc wsparcie systemu immunologicznego
zwiększona produkcja testosteronu
wyższy poziom LH (hormonu luteinizującego)
pozytywny wpływ na funkcje seksualne (w tym poprawa parametrów nasienia)
lepszą ochronę przed reaktywnymi formami tlenu (antyoksydant)
wsparcie wytrzymałości organizmu
wsparcie dla rozbudowy masy mięśniowej
dostarczenie ashwagandhy o składzie i w dawkach odpowiadających tym z badań klinicznych

Składniki: 60% ekstrakt z korzenia ashwagandhy KSM-66 (Withania somnifera L.), substancja wypełniająca – celuloza
mikrokrystaliczna; substancje przeciwzbrylające – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; kapsułka
(składniki otoczki – żelatyna, barwnik: E 171). 

Zalecane dawkowanie: Należy przyjmować 1 kapsułkę produktu do śniadanie oraz 1 kapsułkę do kolacji. Popić 200 ml
wody. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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